UBND XÃ SƠN TÂY HẠ

PHÒNG VĂN HÓA - XÃ HỘI
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 74/PVHXH
	         Sơn Tây Hạ, ngày 22 tháng 9 năm 2025

	V/v ban hành Công văn tham gia góp ý kiến vào dự thảo Thông tư quy định về việc lập, quản lý hồ sơ địa giới đơn vị hành chính

                            Kính gửi: UBND xã Sơn Tây Hạ

Thực hiện Công văn số 1292/SNV-XDCB ngày 22/9/2025 của Sở Nội vụ tỉnh Quảng ngãi về việc phối hợp tham gia góp ý kiến vào dự thảo Thông tư quy định về việc lập, quản lý hồ sơ địa giới đơn vị hành chính;

Phòng Văn hóa - Xã hội kính đề nghị UBND ban hành Công văn tham gia góp ý kiến vào dự thảo Thông tư quy định về việc lập, quản lý hồ sơ địa giới đơn vị hành chính.

 (Có dự thảo Công văn kèm theo)

Phòng Văn hóa - Xã hội kính đề nghị UBND xã xem xét./.

	Nơi nhận:

	TRƯỞNG PHÒNG

	- Như trên;

- Thường Đảng ủy (b/c);

- Thường trực HĐND xã (b/c)’

- Lãnh đạo Phòng;

- Lưu:  VT.

	Trần Long Vĩ

1